Centro de Integração Empresa Escola de Santa Catarina
Rua Prefeito Domingos Machado de Lima, 926 – Centro – Fone: (49) 3444-8361– CEP: 89.700-073 – Concórdia

www.cieesc.org.br concordia@cieesc.org.br
rr

Concórdia, 09 de fevereiro de 2024.
Exma. Srª.

Neiva Kleemann Tonielo

Prefeita Municipal de Presidente Castello Branco

Senhora Prefeita,

Por meio deste segue a classificação nº 01 do Processo Seletivo Simplificado – nº 01/2024

para contratação de estagiários na Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco,

conforme o interesse e a     necessidade desta administração.

  Ensino Médio:

Colocação Nome  Fase/Semestre Indice Acadêmico

1º Maria Eduarda Vieira Caríssimo

2º ano 9,34

2° Édina Glória Ritter 2º ano 8,72

3º Vitor Piva Albara 2º ano 8,71

4º Júlia Weber da Silva 2º ano 7,85

5° Alice de Souza Massing 2° ano 7,69

Atenciosamente,

Michele Vipych
Coordenadora CIEE Concórdia

http://www.cieesc.org.br/
mailto:concordia@cieesc.org.brrr
mailto:concordia@cieesc.org.brrr